
Zarządzenie Nr 103.2016 
Burmistrza Halinowa 

 z dnia 6 lipca 2016 roku 
 

 

zmieniające zarządzenie Nr 72.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 4 maja 2015 roku 
w sprawie: wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Halinów 
 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 72.2015 Burmistrza Halinowa  z dnia 4 maja 2015 roku w sprawie: 
wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez 
Gminę Halinów wprowadza się następujące zmiany: 
 

W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„ 1. Panią Katarzynę Lewandowską-Staroń do zastępowania Pani Barbary Czułowskiej 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu, ul. Mostowa 61” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 
/-/ Adam Ciszkowski 

 


